REPUBLIKA E SHQIPE_RISE
BASHKIA KAVAJE

Nr. prot. Daté . .2023

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Bashkia Kavajé

Adresa Bulevardi "Josif Budo"

Tel/Fax 055 800808

Personi Pérgjegjés Romina Kala

E-mail Romina.Kala@bashkiakavajé.gov.al
Fagja e Internetit www.bashkiakavajé.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E Hapur
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-80495-09-19-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Furnizimi me ushgime per kopshte, ¢cerdhe dhe
konviktoré

5. Fondi limit: 11,890,039 (njémbédhjeté milion e tetéqind e néntédhjeté e mijé e tridhjeté e nénté)
leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 10 muaj

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.10.2023 Ora: 10:00

Kryetari
Fisnik QOSJA

NE MUNGESE DHE ME URDHER
SEKRETARI | PERGJITHSHEM
Arti Cicolli




